
Uchwała Nr AR001-7-IX/I/2020 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 29 września 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia programów kształcenia prowadzących do uzyskania kwalifikacji w zakresie 

instruktora plenerowych form aktywności fizycznej oraz pozostałych form kształcenia w ramach 

realizacji modułu 2 Podnoszenia kompetencji w ramach projektu Kształcenie kadr dla sportu – 

zintegrowany program uczelni POWR.03.05/00-00-z051/18-00 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2020 r. 

poz. 85 z późn. zmianami) oraz opinii Rad Wydziału Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się w ramach projektu „Kształcenie kadr dla sportu – zintegrowany program uczelni 

POWR.03.05/00-00-z051/18-00” programy kształcenia następujących szkoleń realizowanych w ramach 

modułu 2: 

1) prowadzących do uzyskania kwalifikacji w zakresie instruktora plenerowych form aktywności 

fizycznej: 

a) Instruktor narciarstwa – stanowiące załącznik nr 1 do uchwały, 

b) Instruktor snowboardu– stanowiące załącznik nr 2 do uchwały, 

c) Instruktor żeglarstwa jachtowego– stanowiące załącznik nr 3 do uchwały, 

d) Instruktor kajakarstwa– stanowiące załącznik nr 4 do uchwały, 

e) Instruktor windsurfingu– stanowiące załącznik nr 5 do uchwały; 

2) pozostałych form kształcenia:  

a) Instruktor odnowy biologicznej w sporcie - stanowiące załącznik nr 6 do uchwały, 

b) Instruktor odnowy biologicznej w sporcie w jęz. angielskim– stanowiące załącznik nr 7 do 

uchwały, 

c) Menedżer sportu– stanowiące załącznik nr 8 do uchwały, 

d) Specjalista ds. żywienia i suplementacji w sporcie – stanowiące załącznik nr 9 do uchwały; 

3) Dodatkowe zajęcia z pracodawcami: 

a) Zakładanie własnej firmy– stanowiące załącznik nr 10 do uchwały, 

b) Dobry biznesplan przepustką do sukcesu– stanowiące załącznik nr 11 do uchwały, 

c) Elastyczność zawodowa– stanowiące załącznik nr 12 do uchwały, 

d) Negocjacje– stanowiące załącznik nr 13 do uchwały; 

4) Dodatkowe zadania praktyczne realizowane w formie projektowej 

a) Praca oraz komunikacja w zespole– stanowiące załącznik nr 14 do uchwały, 

b) Umiejętność radzenia sobie w stresie– stanowiące załącznik nr 15 do uchwały, 

c) Rozwiązywanie problemów i konfliktów – stanowiące załącznik nr 16 do uchwały, 

d) Warsztaty kreatywnego myślenia – stanowiące załącznik nr 17 do uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 25 osób, głosowało: 25 osób. 

Głosowanie: 25 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu jawnym, 

jednogłośnie zatwierdził programy kształcenia prowadzących do uzyskania kwalifikacji w zakresie instruktora 

plenerowych form aktywności fizycznej oraz pozostałych form kształcenia w ramach realizacji modułu 2 

Podnoszenia kompetencji w ramach projektu Kształcenie kadr dla sportu – zintegrowany program uczelni 

POWR.03.05/00-00-z051/18-00. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


